



ประกาศจังหวัดนครศรีธรรมราช

เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง
อาคารเก็บเอกสาร 1 ชั้น

ด้วยจังหวัดนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จะทำการขายทอดตลาดพัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคารสิ่งปลูกสร้างบนพื้นที่ราชพัสดุ คือ อาคารเก็บเอกสาร 1 ชั้น ของสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดนครศรีธรรมราช (ส.ป.ก.นครศรีธรรมราช) จำนวน 18 รายการ ตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ โดยวิธีประมูลด้วยวาจา ในวันศุกร์ที่ 1 เมษายน 2559 เริ่มตั้งแต่เวลา 10.30 น. ณ ส.ป.ก.นครศรีธรรมราช โดยผู้ที่จะประมูลต้องปฏิบัติตามเงื่อนไข ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ผู้สนใจ ขอทราบรายละเอียดและเงื่อนไขการประมูล ได้ที่งานพัสดุ ส.ป.ก.นครศรีธรรมราช หรือ สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0 5622 1616 และ 0 5622 1747 ในวันและเวลาราชการ หรือ www.nakhonsawan@alro.go.th

ประกาศ ณ วันที่ 15 มีนาคม พ.ศ. 2559

(นายวิบูลย์ รวยสิน)

ปฏิรูปที่ดินจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดนครศรีธรรมราช

เอกสารแนบท้ายประกาศจังหวัดนครสวรรค์

ลงวันที่ 15 มีนาคม 2559

เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง
อาคารเก็บเอกสาร 1 ชั้น

ตามประกาศจังหวัดนครสวรรค์ เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง อาคารเก็บเอกสาร 1 ชั้น ของสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดนครสวรรค์ (ส.ป.ก.นครสวรรค์) จำนวน 18 รายการ ซึ่งทำการขายทอดตลาด โดยวิธีประมูลด้วยวาจา ในวันศุกร์ที่ 1 เมษายน 2559 เริ่มตั้งแต่เวลา 10.30 น. ณ ห้องประชุมสำนักงาน อาคาร 2 ชั้น 2 ส.ป.ก.นครสวรรค์ เลขที่ 400/71 หมู่ 9 ถนนสวรรค์วิถี ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ จึงกำหนดเงื่อนไขในการขายทอดตลาดไว้ดังนี้

ข้อ 1. รายละเอียดพัสดุที่ได้จากการรื้อถอนฯ ที่ขายทอดตลาดและราคาขั้นต่ำ

ผู้ประสงค์จะซื้อพัสดุที่ขายทอดตลาดดังกล่าว ติดต่อสอบถาม และขอดูพัสดุ ฯ ณ ส.ป.ก.นครสวรรค์ ในวันทำการ (เวลา 09.00 น. – 16.30 น.) ตั้งแต่บัดนี้จนถึงวันที่ 31 มีนาคม 2559

ข้อ 2. วิธีการขายทอดตลาด

2.1 ขายทอดตลาดโดยการประมูลด้วยวาจา

2.2 ผู้เสนอราคาสูงสุดจะเป็นผู้ได้รับการประมูล แต่ต้องไม่ต่ำกว่าราคาที่คณะกรรมการขายทอดตลาดกำหนดไว้ และ ส.ป.ก.นครสวรรค์ ขอสงวนสิทธิ์จะไม่ขายให้แก่ผู้ประมูลสูงสุด หรือยกเลิกการประมูลเสียก็ได้ ถ้าเห็นว่าราคาที่ประมูลนั้นยังไม่เหมาะสมหรือไม่สุจริตหรือมีเหตุผลอย่างอื่นในกรณีนี้ ผู้ประมูลจะเรียกค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆ จากทางราชการไม่ได้ทั้งสิ้น

2.3 การประมูลขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑ์ ขำรุด เสื่อมสภาพในครั้งนี้ เป็นการประมูลพัสดุครุภัณฑ์ตามสภาพ เป็นหน้าที่ของผู้เข้าประมูลที่จะต้องทำการพิจารณาตรวจสอบพัสดุครุภัณฑ์ด้วยตัวเอง หากได้มีการอนุมัติการจำหน่ายให้กับผู้ประมูลแล้ว คณะกรรมการฯ ถือว่าผู้ประมูลพอใจและรับสภาพของพัสดุครุภัณฑ์ดังกล่าว โดยจะไม่มีการโต้แย้งใดๆ ภายหลัง

ข้อ 3. หลักฐานของผู้เข้าประมูล

3.1 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรประจำเจ้าหน้าที่ของรัฐ หรือบัตรอื่นที่ทางราชการออกให้ (ที่ไม่หมดอายุ) พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง อย่างใดอย่างหนึ่ง

3.2 ผู้เข้าประมูลจะต้องลงทะเบียนรายชื่อผู้เข้าประมูล ในวันที่ 1 เมษายน 2559 ก่อนเวลา 10.20 น.

/ข้อ 4. ...

ข้อ 4. เงื่อนไขการเข้าสู่ราคา

การประมูลราคาให้ผู้เข้าร่วมประมูลสู่ราคาด้วยวาจา

ข้อ 5. การชำระราคา

การชำระราคาสำหรับพัสดุ ที่ประมูลได้ ให้ชำระเป็นเงินสดเท่านั้น และทันทีหลังจากที่การประมูลแล้วเสร็จ

ข้อ 6. การขนย้ายพัสดุฯ

ต้องขนย้ายพัสดุฯ ดังกล่าว ที่ประมูลได้ไปจาก ส.ป.ก.นครสวรรค์ ทันทีในวันที่ประมูลได้ หากขนย้ายล่าช้า และพัสดุฯ ที่ประมูลได้เกิดความเสียหาย ส.ป.ก.นครสวรรค์ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น

ข้อ 7. การสงวนสิทธิ์

7.1 ในการขายทอดตลาดตามประกาศนี้ คณะกรรมการ คู่สมรสและบุตร ของคณะกรรมการ ดำเนินการขายทอดตลาดในครั้งนี้ไม่มีสิทธิ์เข้าประมูลราคา

7.2 หากคณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาด เห็นว่าราคาซึ่งผู้เสนอราคาสูงสุดนั้นยังไม่เพียงพอหรือการเสนอราคานั้นกระทำโดยไม่สุจริต คณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาดอาจเพิกถอนสิทธิ์ หรือยกเลิกการขายทอดตลาดนั้นก็ได้

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดนครสวรรค์



(นายวิบูลย์ รวยสิน)

ปฏิรูปที่ดินจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

รายละเอียดการประเมินราคาวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคารและสิ่งก่อสร้าง
อาคารเก็บเอกสาร 1 ชั้น ของสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	ไม้เนื้อแข็ง 1 $\frac{1}{2}$ " X 3" X 2.50 เมตร 0.25 พ³	6	ท่อน	25.00	150.00
2	ไม้เนื้อแข็ง 1 $\frac{1}{2}$ " X 3" X 3.50 เมตร 0.35 พ³	29	ท่อน	35.00	1,015.00
3	ไม้เนื้อแข็ง 1" X 4" X 3.50 เมตร 0.31 พ³	7	ท่อน	34.40	240.80
4	ไม้เนื้อแข็ง 1" X 6" X 4.50 เมตร 0.61 พ³	4	ท่อน	67.80	271.20
5	ไม้เนื้อแข็ง 1" X 7 $\frac{1}{2}$ " X 3.30 เมตร 0.56 พ³	2	ท่อน	62.20	124.40
6	ไม้เนื้อแข็ง 1" X 7 $\frac{1}{2}$ " X 4.00 เมตร 0.68 พ³	9	ท่อน	75.50	679.50
7	ไม้เนื้อแข็ง 2" X 5 $\frac{1}{2}$ " X 4.50 เมตร 1.12 พ³	26	ท่อน	124.40	3,234.40
8	ไม้เนื้อแข็ง 2" X 5 $\frac{1}{2}$ " X 5.00 เมตร 1.25 พ³	4	ท่อน	138.90	555.60
9	ไม้เนื้อแข็ง 2" X 8" X 1.50 เมตร 0.54 พ³	1	ท่อน	60.00	60.00
10	ไม้เนื้อแข็ง 2" X 8" X 4.00 เมตร 1.45 พ³	2	ท่อน	161.10	322.20
11	กระเบื้องลอนคู่สีแดง 0.50 X 1.20 เมตร หน้า 5 มิลลิเมตร (ตราช้าง)	343	แผ่น	5.00	1,715.00
12	ครอบหลังคาซ่าย - ขวา สีแดง (ตราช้าง)	69	แผ่น	10.00	690.00
13	วงกบ หน้าต่างไม้บานเปิด 3 บาน กระจักใส ขนาด 1.50 X 2.30 เมตร	4	ชุด	1,000.00	4,000.00
14	วงกบ หน้าต่างบานเกล็ด 3 ช่อง กระจักใส ขนาด 1.50 X 2.30 เมตร	1	ชุด	800.00	800.00
15	วงกบประตู ขนาด 0.90 X 2.00 เมตร	1	ชุด	200.00	200.00
16	เหล็กดัด 3 ช่อง ขนาด 1.10 X 2.30 เมตร	1	ชุด	200.00	200.00
17	ประตูเหล็กม้วนพร้อมกรอบ ขนาด 2.40 X 2.20 เมตร	1	ชุด	1,056.00	1,056.00
18	ประตู หน้าต่าง กรอบบานติดตาย	1	ชุด	1,000.00	1,000.00
	อลูมิเนียมสีชา พร้อมกระจักสีชา ขนาด 2.50 X 5.50 เมตร				
รวมข้อที่ 1 - 18					16,314.10

รวมราคาประเมินทั้งสิ้น **16,314.10**
(หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยสิบสี่บาทสิบสตางค์)